

ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	silla gunter ejecutiva meyer br resp	\$128,100.00	\$128,100.00
30.000	UNIDADES	block dibujo 99 1/8 artel mdia 27x37.5	\$722.00	\$21,660.00
30.000	UNIDADES	block dibujo liceo torre 20hj.	\$358.00	\$10,740.00
30.000	PAQUETE	carpeta arte torre cartulina imagia-18	\$673.00	\$20,190.00
20.000	UNIDADES	carpeta arte torre papel volantin 10hjs	\$806.00	\$16,120.00
30.000	SET	lapiz color 12un. largo artel	\$891.00	\$26,730.00
30.000	SET	plumon 12 colores artel	\$777.00	\$23,310.00
15.000	UNIDADES	lapiz cera 12 colores artel	\$443.00	\$6,645.00
10.000	FRASCO	tempera 500 cc. artel azul	\$1,749.00	\$17,490.00
10.000	UNIDADES	tempera 500cc. artel amarillo medio	\$1,749.00	\$17,490.00
10.000	UNIDADES	tempera 500cc. artel rojo	\$1,749.00	\$17,490.00
10.000	FRASCO	tempera 500 cc. artel verde	\$1,749.00	\$17,490.00
10.000	UNIDADES	tempera 500cc. artel blanco	\$1,749.00	\$17,490.00
10.000	UNIDADES	tempera 500cc. artel negra	\$1,749.00	\$17,490.00
20.000	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$796.00	\$15,920.00
10.000	UNIDADES	corrector liq. t.lapiz liquid paper 7	\$741.00	\$7,410.00
100.000	UNIDADES	lapiz paste p.med bic cristal azul	\$130.00	\$13,000.00
20.000	UNIDADES	lapiz paste p.med bic cristal rojo	\$130.00	\$2,600.00
2.000	UNIDADES	libro asistencia 50hjs. empastado	\$1,504.00	\$3,008.00
2.000	UNIDADES	corchetera metalica torre b-4 negra med.	\$3,863.00	\$7,726.00
5.000	UNIDADES	corchetes 26/6 de 500 torre 25hjs	\$412.00	\$2,060.00
5.000	UNIDADES	engrapadora novus j-25 manual 53a-d/6	\$12,743.00	\$63,715.00
10.000	CAJA	corchetes 53a 8d2000 novus	\$1,017.00	\$10,170.00
30.000	UNIDADES	papel celofan 80x100 azul pliego	\$169.00	\$5,070.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	489,114.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	lana ovillo 50gr. azul	\$640.00	\$6,400.00
10.000	UNIDADES	lana ovillo 50grs. rojo	\$640.00	\$6,400.00
10.000	UNIDADES	lana ovillo 50grs. verde clar	\$640.00	\$6,400.00
10.000	UNIDADES	lana ovillo 50grs. blanco	\$640.00	\$6,400.00
10.000	UNIDADES	lana ovillo 50grs. amarillo	\$640.00	\$6,400.00
10.000	SET	lentejuelas colores surtidos set 10bols.	\$411.00	\$4,110.00
20.000	SET	escarcha color surtido sobre 3grs.	\$411.00	\$8,220.00
20.000	SET	escarcha color plateada sobre 3grs.	\$411.00	\$8,220.00
20.000	SET	escarcha color azulsobre 3grs.	\$411.00	\$8,220.00
20.000	UNIDADES	escarcha color roja sobre 3grs.	\$411.00	\$8,220.00
20.000	UNIDADES	escarcha color dorado sobre 3grs.	\$411.00	\$8,220.00
50.000	SET	limpia pipas 30cm set 12 colores	\$432.00	\$21,600.00
25.000	UNIDADES	adhesivo cola fria stick imagia torre	\$531.00	\$13,275.00
60.000	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$272.00	\$16,320.00
20.000	UNIDADES	archivador oficio ancho torre 5158	\$1,410.00	\$28,200.00
2.000	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$1,790.00	\$3,580.00
2.000	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,481.00	\$2,962.00
1.000	PAQUETE	sobre america blanco 10x23 90grs	\$1,793.00	\$1,793.00
2.000	PAQUETE	sobre saco extra oficio blanco	\$3,921.00	\$7,842.00
1.000	PAQUETE	sobre 1/2 carta blanco	\$2,828.00	\$2,828.00
20.000	UNIDADES	greda 750grs. artel	\$641.00	\$12,820.00
30.000	UNIDADES	arcilla profesional artel blanca 1 kl	\$1,479.00	\$44,370.00
60.000	UNIDADES	plasticina 12 colores artelina	\$1,037.00	\$62,220.00
50.000	UNIDADES	pincel cerda plano seloffice n°16	\$335.00	\$16,750.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	311,770.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDADES	tijera 8.5 (21.5) office nuovo	\$1,037.00	\$15,555.00
60.000	UNIDADES	tijera escolar p/roma proarte	\$222.00	\$13,320.00
20.000	UNIDADES	torre ideas plumas surtidas	\$686.00	\$13,720.00
30.000	UNIDADES	papael lustre fajo 10x10 imagia torre	\$157.00	\$4,710.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs azul	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs roja	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs rosada	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$211.00	\$2,110.00
10.000	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$211.00	\$2,110.00
10.000	UNIDADES	cartulina color verde claro 53x77 artel	\$211.00	\$2,110.00
10.000	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 100hjs m7 torre clas	\$1,002.00	\$10,020.00
7.000	UNIDADES	pistola aplicar silicona 7mm artel	\$2,679.00	\$18,753.00
20.000	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$519.00	\$10,380.00
10.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm azul	\$711.00	\$7,110.00
10.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm roja	\$711.00	\$7,110.00
10.000	UNIDADES	cartulina metalica 50x65 artel plata	\$711.00	\$7,110.00
10.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm oro	\$711.00	\$7,110.00
50.000	UNIDADES	carton forrado 290-296gr- 77x110 blan.	\$274.00	\$13,700.00
20.000	PLIEGO	carton piedra 38x55 1.5mm	\$267.00	\$5,340.00
20.000	UNIDADES	marcador perm. tratto azul	\$291.00	\$5,820.00
20.000	UNIDADES	marcador perm. tratto rojo	\$291.00	\$5,820.00
10.000	UNIDADES	marcador perm. tratto negro	\$291.00	\$2,910.00
15.000	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$375.00	\$5,625.00
5.000	CAJA	alfiler caja x50grs. x 27mm. hand Continua en Hoja Siguiete.....	\$229.00	\$1,145.00
			Sub Total Hoja:	170,858.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000075/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cartulina opalina 200gr lisa blanca	\$5,370.00	\$5,370.00
15.000	UNIDADES	cinta adhe. doble cont. 12 x 40 mt. 3m	\$762.00	\$11,430.00
20.000	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,222.00	\$44,440.00
10.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,654.00	\$26,540.00
2.000	CAJA	lamina termol. carta 5 125mc	\$5,309.00	\$10,618.00
2.000	CAJA	lamina termol. oficio 5 125mc	\$11,205.00	\$22,410.00
15.000	UNIDADES	caja archivo standar rhein kraft	\$637.00	\$9,555.00
4.000	UNIDADES	calculadora basica escr/s 12 dig.	\$4,926.00	\$19,704.00
5.000	CAJA	mascarilla 3 layers x 50und.	\$26,250.00	\$131,250.00
20.000	UNIDADES	perchero pvc 70x100cm extragruesa	\$7,400.00	\$148,000.00
10.000	UNIDADES	amonio cuaternario	\$8,810.00	\$88,100.00
			Sub Total Hoja:	517,417.00
			SUB TOTAL:	\$1,489,159
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,489,159
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$282,940
			TOTAL:	\$1,772,099

SON: Un millon setecientos setenta y dos mil noventa y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°210-2020- MATERIAL FUNGIBLE- JARDIN LARAPINTA

Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente por Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.05.28 09:15:17 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones